证券代码: 833757

证券简称: 天力锂能

主办券商:太平洋证券

# 新乡天力锂能股份有限公司 关于申请股票创业板上市及进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

新乡天力锂能股份有限公司(以下简称"公司")拟公开发行股票并在创业板上市,2020年6月28日,公司在民生证券股份有限公司的辅导下, 已通过中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")河南监管局的辅导验收。

## 一、公司公开发行股票并在创业板上市相关情况

## (一) 申请获深圳证券交易所受理

2020年7月1日,公司向深圳证券交易所提交了申请首次公开发行人民币普通股股票 (A股)并在创业板上市的申报材料。2020年7月8日收到深圳证券交易所出具的深证上审【2020】359号《关于受理新乡天力锂能股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市申请文件的通知》,深圳证券交易所对公司首次公开发行股票并在创业板上市的申请报告及相关申请文件决定予以受理。

2020年7月2日,公司股票在全国中小企业股份转让系统停牌。

(二) 深圳证券交易所官网披露创业板上市委审议会议结果公告

2020年8月5日,公司收到了深圳证券交易所上市审核中心出具的审核函〔2020〕010271号《关于新乡天力锂能股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市申请文件的审核问询函》。

2020年9月18日,公司拟更新2020年半年度财务数据,根据《深圳证券交易所创业板股票发行上市审核规则》相关规定,经公司、民生证券及其他中介机构审慎研究,向深圳证券交易所申请中止审核公司首次公开发行股票并在创业板上市申请文件。

2020年9月19日,深圳证券交易所同意中止公司发行上市审核。

2020年12月9日,公司已完成财务资料更新,同时公司与中介机构 针对2020年8月5日深圳证券交易所审核问询函中相关问题的回复获得 深圳证券交易所受理。 根据相关规定,深圳证券交易所恢复了公司的发 行上市审核。

2020年12月23日,公司收到了深圳证券交易所上市审核中心出具的审核函〔2020〕011002号《关于新乡天力锂能股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市申请文件的第二轮审核问询函》。

2021年1月20日,公司与中介机构针对2020年12月23日深圳证券交易所第二轮审核问询函中相关问题的回复获得深圳证券交易所受理。

2021年2月3日,公司收到了深圳证券交易所上市审核中心出具的审核函〔2021〕010236号《关于新乡天力锂能股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市申请文件的第三轮审核问询函》。

2021年2月22日,公司与中介机构针对2021年2月3日深圳证券

交易所第三轮审核问询函中相关问题的回复获得深圳证券交易所受理。

2021年2月23日,公司收到了深圳证券交易所上市审核中心出具的审核函〔2021〕010310号《关于新乡天力锂能股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市申请文件的第四轮审核问询函》。

2021年3月12日,公司与中介机构针对2021年2月23日深圳证券交易所第四轮审核问询函中相关问题的回复获得深圳证券交易所受理。

2021年3月29日,公司拟更新2020年度财务数据,根据《深圳证券交易所创业板股票发行上市审核规则》相关规定,经公司、民生证券及其他中介机构审慎研究,向深圳证券交易所申请中止审核公司首次公开发行股票并在创业板上市申请文件。

2021年3月30日,深圳证券交易所同意中止公司发行上市审核。

2021年6月28日,公司已完成财务资料更新,根据相关规定,深圳证券交易所恢复了公司的发行上市审核。

2021年7月28日,公司因新乡市自2021年7月20日起至7月22日上午普降暴雨,受暴雨及卫河泄洪造成的河水倒灌影响,公司新七街厂区厂房和仓库进水,已造成临时性停产。公司需待积水退却后积极开展设备检修/更换、存货清点、保险理赔等工作,争取尽早恢复新七街厂区的正常生产。根据《深圳证券交易所创业板股票发行上市审核规则》相关规定,经公司、民生证券及其他中介机构审慎研究,向深圳证券交易所申请中止审核公司首次公开发行股票并在创业板上市申请文件。

2021年7月29日,深圳证券交易所同意中止公司发行上市审核。

2021年7月20日起至7月22日暴雨灾害发生后,公司在地方政府

的指导下全力进行抗灾减灾, 采取了各种形式的生产自救措施。现公司新乡厂区前驱体生产车间(5,000 吨三元前驱体/年)经过修复现已恢复全部产能。三元材料2号烧结车间已有两条生产线开始试生产,预计10月底开始烧结生产线可逐步复工,11月底可全部复工。

2021年10月26日,根据《深圳证券交易所创业板股票发行上市审核规则》相关规定,公司已消除主动中止审核的情形,且已按照要求完成财务资料更新,经公司向深圳证券交易所申请,深圳证券交易所恢复了公司的发行上市审核。

2021年11月30日,公司收到了深圳证券交易所上市审核中心出具的审核函〔2021〕011324号《关于新乡天力锂能股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市申请文件的第五轮审核问询函》。

2021年12月17日,公司与中介机构针对2021年11月30日深圳证券交易所第五轮审核问询函中相关问题的回复获得深圳证券交易所受理。

2022年1月28日,公司收到了深圳证券交易所上市审核中心出具的审核函〔2022〕010164号《关于新乡天力锂能股份有限公司申请首次公开发行股票并在创业板上市的审核中心意见落实函》。

2022年1月28日,深圳证券交易所下发《关于新乡天力锂能股份有限公司申请首次公开发行股票并在创业板上市的审核中心意见落实函》。 收到落实函后,公司与中介机构对相关问题进行了回复。2022年2月13日,相关文件在深圳证券交易官网予以披露。

2022年2月18日,深圳证券交易所官网披露了《创业板上市委2022

年第 9 次审议会议公告》,深圳证券交易所上市审核中心将于 2022 年 2 月 25 日审议公司首次公开发行人民币普通股股票(A股)并在创业板上市。

2022年2月25日,深圳证券交易所官网披露了《创业板上市委2022年第9次审议会议结果公告》,审议结果为:公司符合发行条件、上市条件和信息披露要求。

### 二、风险提示

公司本次申请公开发行股票并上市存在无法通过中国证监会注册的风险,请广大投资者注意投资风险。

公司将根据相关事项进展情况严格按照法律法规的规定和要求,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者关注,并注意投资风险。

特此公告。

## 三、备查文件目录

- 一、深证上审【2020】 359 号《关于受理新乡天力锂能股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市申请文件的通知》
- 二、《关于新乡天力锂能股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市申请文件的审核问询函》(审核函〔2020〕010271号)
- 三、《关于新乡天力锂能股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市申请文件的第二轮审核问询函》(审核函〔2020〕011002 号)
- 四、《关于新乡天力锂能股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市申请文件的第三轮审核问询函》(审核函〔2021〕010236 号)。

五、《关于新乡天力锂能股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市申请文件的第四轮审核问询函》(审核函〔2021〕010310 号)。

六、《关于新乡天力锂能股份有限公司首次公开发行股票并在创业 板上市申请文件的第五轮审核问询函》(审核函〔2021〕011324 号)。

七、《关于新乡天力锂能股份有限公司申请首次公开发行股票并在创业板上市的审核中心意见落实函》(审核函〔2022〕010164号)。

八、《创业板上市委2022年第9次审议会议公告》。

九、《创业板上市委2022年第9次审议会议结果公告》。

